令和４年８月５日

関係各位

ママさん専門部

会長  小林 久世

お 知 ら せ

 このたびの全国的な感染者再拡大の現況を踏まえ、選手および大会関係者の

健康、安全を第一優先とし、以下のように日程が延期となりましたのでお知らせ

いたします。よろしくお願い申し上げます。

記

・延期の事業

 ８月１１日(木) 第２５回東海ママさんバレーボールことぶき大会

           於：静岡県焼津市 焼津市総合体育館「シーガルドーム」

延期による開催予定日

 令和５年２月５日(日)

 於：静岡県焼津市 焼津市総合体育館「シーガルドーム」